ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА И РАЗВИТИЯ
ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ
/Ogewfiég 26 № 77 - 569 /K2R

©О передаче подведомственной
организации функции оператора
Московского скоростного
диаметра

В соответствии с пунктом 6.25 Положения о Департаменте транспорта и

развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы, утвержденного
постановлением Правительства Москвы от 15 февраля 2011 г. № 32-ПП «Об

утверждении Положения о Департаменте транспорта и развития  дорожно-
транспортной инфраструктуры города Москвы» и пунктом 1.3 постановления

Правительства Москвы от 26 июля 2022 г. № 1576-ПП «Об использовании на

платной основе Московского скоростного диаметра» приказываю:
1. Государственному казенному учреждению города Москвы «Администратор

Московского парковочного пространства» обеспечить осуществление следующей
функции оператора Московского скоростного диаметра:

- взимание платы за проезд по Московскому скоростному диаметру.
2. Советнику руководителя Департамента транспорта и развития дорожно-

транспортной инфраструктуры города Москвы Матасовой E.B. обеспечить

публикацию настоящего приказа на официальном сайте Департамента транспорта и
развития — дорожно-транспортной — инфраструктуры  города  Москвы в сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя _ руководителя  Департамента транспорта и  развития — дорожно-
транспортной инфраструктуры города Москвы — руководителя контрактной службы

Латыпова P.M.

Заместитель Мэра Москвы в

Правительстве Москвы, КОПИЯ ВЕРНА
руководитель Департамента М.С. Ликсутов